2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2024
	№
	112

г. Первоуральск
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Первоуральск от 01 ноября 2023 года № 122 «О комиссии по соблюдению требований к       служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Первоуральск в соответствие с требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск, утвержденное постановлением Главы городского округа Первоуральск от 01 ноября 2023 года № 122 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск» (далее - постановление Главы городского округа Первоуральск от                   01 ноября 2023 года № 122), с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского округа Первоуральск от 16 мая 2024 года № 64, от 01 июля 2024 года № 93, следующее изменение:
пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В состав Комиссии входят председатель Комиссии, заместитель председателя Комиссии, секретарь и члены Комиссии.
Все члены Комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя Комиссии.».
2. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Главы городского округа Первоуральск от 01 ноября 2023 года № 122, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск                                                                     И.В. Кабец

image1.png